Weltico Skimmer ABS 1 1/2" x
2" invandig ganga antracit
type A400 Design (7039315)
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bringing water tolife



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Typ

Material

Lamplig for

Anslutning

Farg

Storlek

A400 Design

ABS

concrete/liner

invandig ganga

antracit

11/2"x 2"

DIMENSIONER

E

246 mm

156 mm

565 mm

459 mm

319 mm

370 mm
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PRODUKTINFORMATION

Cirka 7 m*/h (vid en hastighet av 1,5 m/s) om ansluten till 1 1/2"-utloppet med ett @50 ror Cirka
10 m*/h (vid en hastighet av 1,5 m/s) om ansluten till 2"-utloppet med ett @63 ror
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